ANEXO ÚNICO

DECLARAÇÃO DE ASSIDUIDADE DE SERVIDOR CEDIDO A ÓRGÃO OU ENTIDADE NÃO INTEGRANTE DO
PODER EXECUTIVO ESTADUAL OU EMPRESAS ESTATAIS ESTADUAIS

ÓRGÃO/ UNIDADE CEDENTE SETOR: TELEFONE:
NOME COMPLETO: CPF: MATRÍCULA:

E-MAIL: CELULAR: UF:
Declaro para os devidos fins que fui cedido ao Órgão __________________________________________, pelo
período de    /    /         a      /    /           , em cumprimento ao processo nº___________________________, conforme
comprovam os registros de frequência, do Órgão ______________, e que usufrui das minhas férias e licença prêmio ,
conforme previsto na legislação aplicável e autorizado pelo Órgão _________________________.

Férias/Licença Especial Data Início do

Usufruto
Data Fim do
Usufruto

Período Aquisitivo Quantidade usufruída

Declaro estar de acordo com a declaração: De acordo:

ASSINADO EM:   /____/

ASSINADO EM:   /     _/    _

Assinatura do Servidor Chefia Imediata

Assinatura do(a) Responsável/Chefe da Gestão de Pessoas

ASSINADO EM:   /     /

COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS/RH

Assinatura da Autoridade Máxima do Órgão/Entidade

ASSINADO EM:   /     /

SE